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Saksframlegg 

 

Prioritering av søknader om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – for 
tildelinger i 2026 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Farsund kommune prioriterer søknader om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 
for tildelinger i 2026 slik: 

Ordinære anlegg 

Prioritet Anlegg Søker 

1 Nytt gulv Eilert Sundt-hallen Farsund kommune 

 

Nærmiljøanlegg 

Prioritet Anlegg Søker 

1 Alcoa miljøpark – 3-er-bane (dobbel) Farsund og Lista Idrettsklubb 

2 Alcoa miljøpark – 3-er-bane (enkel) Farsund og Lista Idrettsklubb 

 

Kommunens søknad om tilskudd til nytt gulv i Eilert Sundt-hallen forutsetter at det 
bevilges midler til tiltaket i kommunens budsjett for 2026. Dersom det ikke bevilges 
midler til tiltaket i kommunens budsjett, vil ikke søknaden bli oversendt til Agder 
fylkeskommune. 
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Vedlegg 
Plan for idrett og fysisk aktivitet 2022-2029 (revisjon vedtatt 18.11.2025) 

 
Saken kort fortalt 

• Kommunen skal prioritere søknader om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 
før søknadene oversendes Agder fylkeskommune innen fristen 15. januar 2026. 

• Det er tre søknader som skal prioriteres for tildelinger i 2026: ett ordinært anlegg og to 
nærmiljøanlegg. 

• Kommunedirektøren anbefaler at utvalg for teknisk vedtar prioriteringen slik den 
fremgår av innstillingen. 
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Bakgrunn 
Plan for idrett og fysisk aktivitet 2022–2029 ble vedtatt av kommunestyret 16. desember 2021. 
Planen er et styringsverktøy for kommunens arbeid med idrett, friluftsliv og nærmiljøanlegg, og 
danner grunnlag for prioritering av tiltak og søknader om spillemidler. 
 
Planen inneholder tiltakslister med prioriterte tiltak, samt en handlingsplan med de tiltakene 
det kan søkes spillemidler om. Tiltakslistene og handlingsplanen revideres årlig, og siste revisjon 
ble vedtatt av utvalg for teknisk 18. november 2025. 
 
Det følger av bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet at kommunen skal 
prioritere søknader om tilskudd gjennom politisk fattede vedtak og i samsvar med kommunens 
behov og kommunens plan for idrett og fysisk aktivitet. Kommunen skal prioritere søknadene 
fordelt på to søknadsgrupper – ordinære anlegg og nærmiljøanlegg – før søknadene 
oversendes Agder fylkeskommune innen fristen 15. januar 2026. 
 
Denne saken gjelder fastsetting av kommunens prioritering av søknader om tilskudd til anlegg 
for idrett og fysisk aktivitet for tildelinger i 2026. 
 
Vurdering 
Kommunen skal prioritere tre søknader om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet for 
tildelinger i 2026. Søknadene gjelder ett ordinært anlegg og to nærmiljøanlegg, som alle er 
inntatt som prioriterte tiltak i tiltakslistene og handlingsplanen i nylig revidert plan for idrett og 
fysisk aktivitet 2022–2029. 
 
«Nytt gulv i Eilert Sundt-hallen» er prioritert som nr. 2 blant de ordinære anleggene i 
handlingsplanen, mens «Alcoa miljøpark – 3-er-bane (dobbel)» og «Alcoa miljøpark – 3-er-bane 
(enkel)» er prioritert som nr. 1 og 2 blant nærmiljøanleggene. Den foreslåtte prioriteringen av 
søknadene er i samsvar med dette. 
 
Kommunens søknad om tilskudd til nytt gulv i Eilert Sundt-hallen forutsetter at det bevilges 
midler til tiltaket i kommunens budsjett for 2026. Dersom det ikke bevilges midler til tiltaket i 
kommunens budsjett, vil ikke søknaden bli oversendt til fylkeskommunen. 
 
Økonomiske konsekvenser  
Prioriteringen av søknadene har i seg selv ingen direkte økonomiske konsekvenser for 
kommunen. Kommunens søknad om tilskudd til nytt gulv i Eilert Sundt-hallen forutsetter at det 
bevilges midler til tiltaket i kommunens budsjett for 2026. De økonomiske konsekvensene av 
dette vil i så fall bli vurdert i budsjettprosessen. 
 
Konsekvenser for barn og unge 
Prioriteringen av søknadene har i seg selv ingen direkte konsekvenser for barn og unge. 
Gjennomføring av tiltakene vil imidlertid ha positive virkninger for barn og unge. 
 
Konsekvenser for klima og miljø 
Ingen. 
 



 

 
4 

Konsekvenser for folkehelse 
Prioriteringen av søknadene har i seg selv ingen direkte konsekvenser for folkehelsen. 
Gjennomføring av tiltakene vil imidlertid ha positive virkninger for folkehelsen. 
 
Konklusjon 
Kommunedirektøren anbefaler at utvalg for teknisk vedtar prioriteringen slik den fremgår av 
innstillingen. 
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